
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 21. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 06.05.2019

821/21/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 21. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

3.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na s lužby názvem "Zpracování p lánu ÚSES pro ORP Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na oslovení uchazečů o VZMR "oprava topného systému v budově 
purkrabství Sokolská 545"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu 
"zhotovení nábytku pro MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Ští tary
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

7. Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - OSH Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

Page 1 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

8.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Sendražice
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

9.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

10.

Návrh na neposkytnutí  dotace SH ČMS - SDH Býchory
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

11.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Scar lett  
Vondruškovou na akci "TPCA BEAT FESTIVAL" konanou na Kmochově ostrově v 
Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro LTC Kol ín - Tenis 
club na akci  "Okresní přebor žen 2019"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na schválení poskytnutí  dotace pro Harmonie 1872 Kol ín - spolek 
hudebníků, př íznivců a přátel orchestru Františka Kmocha v Kolíně na akci  
"MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL DECHOVÝCH ORCHESTRŮ V PETROHRADĚ" z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na poskytnutí  dotace pro SC Kol ín, z.s. ,  -  navýšení rozpočtu na pronájem 
ledové plochy pro mládež
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na poskytnutí  dotace pro SC Kol ín, z.s. ,  -  navýšení rozpočtu na č innost 
klubu - mládež
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16. Návrh na poskytnutí  dotace pro FK Kol ín, a.s. ,  na navýšení rozpočtu na 
sportovní č innost "A" mužstva

Page 2 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Výměna otvorových výplní  v budově pol ikl in iky Smetanova 764, Kol ín 
IV" a schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, pro provedení výkonu exekuční 
činnosti  vykl izením soudním exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se 
sídlem v Nymburce
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na uzavření smlouvy o provedení exekuce vykl izením se soudním 
exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se s ídlem v Nymburce
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužíc ího k podnikání na 
Jiráskově náměstí ,  Kol ín V, o celkové výměře (6 m2)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na schválení prodeje pozemku st.  č.  825/4 v kat. území Kol ín do 
vlastnictv í  organizace Prostor plus o.p.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

24.

Návrh na schválení směny část i městského pozemku a prodeje část i městského 
pozemku parc. č. 3071/2 v kat. území Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

Page 3 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



25. Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc. č. 
2812/2 v kat. území Kol ín z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu 
čp. 8, ul .  Sokolská, Kol ín 2
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

26.

Návrh na zrušení usnesení Rady města o zř ízení věcného břemene-s lužebnosti ,  
Zdravotní ústav, METEO STANICE,PŘÍPOJKA 1kV a schválení nového usnesení
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

27.

Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení f i rem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revital izace území Zálabská skála - 
Práchovna"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2119/1 v kat. území Kol ín z 
vlastnictv í  České republiky, přís lušnost hospodař it s majetkem státu nálež í 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

30.

Návrh na prodej pozemků parc. č. st . 3165 a parc. č. 2492/3 oba v katastrálním 
území Ští tary u Kol ína z v lastnictv í města Kol ína fyz ické osobě
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

31.

Návrh na prodej část í pozemku parc. č. 1634/21 v katastrálním území Kol ín z 
vlastnictv í  města Kol ína Společenství  vlastníků pro dům Sladkovského 615, 616, 
617 Kol ín IV
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

32.

Návrh na výkup pozemku parc. č. 2808/21 v k. ú. Kol ín z v lastnictví  Českých 
drah, a. s. , do vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

Page 4 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

33. Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu "Herní 
prvek na svahu centrálního dětského hř iště - kul ičková dráha"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

34.

Návrh na výběr místa pro umístění a vybudování cykl ist ické tzv. "pumptrack" 
dráhy na pozemcích parc. č. 4044/4 a 4043 k.ú. Kolín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

35. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

822/21/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kolín" 
zadávanou v podlimitním režimu dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozd. předpisů (dále jen "zákon") takto:
EKOTOXA s.r.o., Fišova 403/7, 602 00 Brno, IČ: 64608531
Nabídková cena.............................. 1.931.600 Kč bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

823/21/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a dodavatelem EKOTOXA s.r.o., Fišova 403/7, 602 00 Brno, 
IČ: 64608531 na realizaci veřejné zakázky na služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kolín", 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle tohoto usnesení.

Termín: 14.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

824/21/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů o VZMR "oprava topného systému v budově 
purkrabství Sokolská 545"

Page 5 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu "oprava topného systému v budově 
purkrabství Sokolská 545" podle projektové dokumentace od Ing. Petra Švece, MBA, LL.M.:

1. O.K.Therm, s.r.o., Kolín, Ovčárecká 638,  IČ 28183100,
2. V + H Kolín s.r.o., Kolín, Sadová 852, IČ 26196701
3. Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o., Kolín, Klenovecká 597, IČ 62957872 
4. V.I.P. Energy s.r.o., Kolín, Husovo nám. 143, IČ 044 29 991 
5. PAMAK, s.r.o., Kolín, Mikoláše Alše 470, IČ 25779656
6. STAVMIKA, s.r.o., Velim, Sadová 636, IČ 27641759

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uveřejnění zakázky na EZAK a oslovení schválených dodavatelů

Termín: 15.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

825/21/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "zhotovení 
nábytku pro MěÚ Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "zhotovení nábytku pro MěÚ Kolín" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

Artspect, a.s.,
IČ 281 23 395
Praha 9, Marešova 643/6, provozovna Kamarytova 180, Humpolec

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

826/21/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "zhotovení 
nábytku pro MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem společností Artspect, 
a.s., IČ 281 23 395, Praha 9, Marešova 643/6, provozovna Kamarytova 180, Humpolec, na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu "zhotovení nábytku pro MěÚ Kolín", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1.

Page 6 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru 
dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 15.05.2019

1.2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

827/21/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 21374/2019 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2019 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štítary, IČ: 
67676821, se sídlem Radovesnická 237, Štítary, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 60.700,- Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva 
města Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

828/21/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 21085/2019 podané na základě Programu na podporu 
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2019 pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů 
Kolín, IČ: 61884430, Hasičská 80, Zibohlavy, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva 
města Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 7 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

829/21/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 16987/2019 podané na základě Programu na podporu 
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2019 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Sendražice, IČ. 66492131, se sídlem Hlavní 32, Sendražice, 280 02 Kolín, v souladu s 
doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva 
města Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

830/21/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 16494/2019 podané na základě Programu na podporu 
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2019 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Zibohlavy, IČ: 40939341, se sídlem Hasičská 80, 280 02 Kolín - Zibohlavy, v souladu s 
doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva 
města Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

831/21/RM/2019 Návrh na neposkytnutí dotace SH ČMS - SDH Býchory

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 21086/2019 podané na základě Programu na podporu dobrovolných 
hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2019 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Býchory, 
IČ. 61884642, se sídlem č.p. 7, 280 02 Býchory, v souladu s doporučením Hodnotící komise

v celkové výši 44.290,- Kč; ORŘ 6320

Page 8 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení vyrozumět žadatelé o výsledku dotačního řízení v 
souladu s bodem 22.4 Programu.

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

832/21/RM/2019 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Scarlett 
Vondruškovou na akci "TPCA BEAT FESTIVAL" konanou na Kmochově ostrově v Kolíně

I. Rada města schvaluje
protinávrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Scarlett Vondruškovou, IČ 
71406638, se sídlem Polní Chrčice 74, 280 02 Kolín IV, na akci "TPCA BEAT FESTIVAL"  konanou na 
Kmochově ostrově v Kolíně od 22:00 hod. dne 20.07.2019 do 1:00 hod. dne 21.07.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

833/21/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín - Tenis 
club na akci "Okresní přebor žen 2019"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro LTC Kolín - Tenis club, se sídlem Brankovická 1007, 280 02 Kolín V., IČ 14800594, na akci 
"Okresní přebor žen 2019" ve výši 7.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 06.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

834/21/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace pro Harmonie 1872 Kolín - spolek 
hudebníků, příznivců a přátel orchestru Františka Kmocha v Kolíně na akci "MEZINÁRODNÍ 

Page 9 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

HUDEBNÍ FESTIVAL DECHOVÝCH ORCHESTRŮ V PETROHRADĚ" z rozpočtu města Kolína na rok 
2019

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit protinávrh na poskytnutí dotace pro Harmonie 1872 Kolín - spolek hudebníků, příznivců 
a přátel orchestru Františka Kmocha v Kolíně, IČ 26639921, se sídlem Vrchlického 951, 280 02 
Kolín IV, na akci "MEZINÁRODNÍ HUDEBNÍ FESTIVAL DECHOVÝCH ORCHESTRŮ V PETROHRADĚ" ve 
výši 80.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 27.05.2019.

Termín: 15.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

835/21/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., - navýšení rozpočtu na pronájem 
ledové plochy pro mládež

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, se 
sídlem Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na "navýšení rozpočtu na pronájem ledové plochy - 
mládež" o 390.000 Kč. Původní částka 3.430.000 Kč bude navýšena na 3.820.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

836/21/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., - navýšení rozpočtu na činnost 
klubu - mládež

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, se 
sídlem Brankovická 1289, 280 02 Kolín V, na "navýšení rozpočtu na činnost klubu - mládež" o 
350.000 Kč. Původní částka 3.405.000 Kč bude navýšena na 3.755.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

837/21/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s., na navýšení rozpočtu na sportovní 
činnost "A" mužstva

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace pro FK Kolín, a.s., IČ 48950467, se sídlem Brankovická 1216, 280 00 Kolín V, na 
"navýšení rozpočtu na sportovní činnost "A" mužstva" o 100 000 Kč. Původní částka 1 100 000 
Kč bude navýšena na 1 200 000 Kč.

Page 10 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 27.05.2019.

Termín: 15.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

838/21/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Výměna otvorových výplní v budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV" a schválení 
smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Výměna otvorových výplní v budově 
polikliniky Smetanova 764, Kolín IV", a to na základě doporučení hodnoticí komise. Vybrán byl tento 
subjekt:
Window Holding a.s., IČ 28436024 se sídlem  Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

839/21/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Výměna otvorových výplní v budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV" a schválení 
smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Window Holding a.s., IČ 28436024 se sídlem Hlavní 456, 250 89 
Lázně Toušeň, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem "Výměna otvorových výplní v 
budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.05.2019

2. Bc. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení po schváleném III. RO v 
ZM dne 27.05.2019

Termín: 28.06.2019

Page 11 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

840/21/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 41 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 35 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 6 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 4 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 5 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 46 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. 3 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

8. č. 24 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

9. č. 1 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

10. č. 26 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Page 12 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

841/21/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1) č. 8 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská,  Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2020
2) č. 7 v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2020
3) č. 10 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2020
4) č. 3 v domě č. p. 636, ul. Míru, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2020
5) č. 3 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2020
6) č. 2 v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2020
7) č. 11 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2020
8) č. 16 v domě č. p.644,  ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2020
9) č. 6 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2020
10) č. 4 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2020
11) č. 29 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2020
12) č. 18 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2020
13) č. 28 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2020
14) č. 30 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2020
15) č. 36 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2020
16) č. 46 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2020
17) č. 8 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2020
18) č. 38 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2020
19) č. 6 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2020
20) č. 25 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2020
21) č. 62 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2020
22) č. 84 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2020
23) č. 5 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2020
24) č. 17 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.09.2019
25) č. 5 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2020
26) č.20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2019
27) č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2019
28) č. 7 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2020
29) č. 10 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2020
30) č. 20 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2020
31 č. 13 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2020
32) č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2019
33) č. 15 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.09.2019
34) č. 16 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2019
35) č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.09.2019

Page 13 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

36) č. 40 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2020
37) č. 1 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2020
38) č. 6 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2020
39) č. 12 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 30.06.2020
40) č. 33 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 30.06.2020

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

842/21/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, pro provedení výkonu exekuční činnosti vyklizením 
soudním exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se sídlem v Nymburce

I. Rada města schvaluje

udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, na oslovení soudního exekutora Mgr. Tomáše Pospíchala, IČ 62885995,  se sídlem 28. října 
147/20, 288 02 Nymburk, na provedení výkonu exekuční činnosti  vyklizením podle vyhlášky 330/2001 
Sb., o odměně a náhradách soudního exekutora. Celkem se jedná o odměnu dle § 7 vyhlášky 330/2001 
Sb., o odměně a náhradách soudního exekutora, 200.000 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, předložit Radě města ke schválení 
smlouvu o provedení exekuce

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

843/21/RM/2019 Návrh na uzavření smlouvy o provedení exekuce vyklizením se soudním 
exekutorem Mgr. Pospíchalem, IČ 62885995, se sídlem v Nymburce

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy ev. č. 562/2019  na provedení exekuce vyklizením se soudním exekutorem Mgr. 
Tomášem Pospíchalem, Exekutorský úřad Nymburk, IČ 62885995, se sídlem 28. října 1474/20, 288 02 
Nymburk

Page 14 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy o provedení 
exekuce za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení.

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

844/21/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání na 
Jiráskově náměstí, Kolín V, o celkové výměře (6 m2)

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání,  a to stánku bez č.p./e.v. na 

Jiráskově náměstí, Kolín V o výměře 6 m2, konkrétnímu nájemci společnosti L and E Café s.r.o., IČ: 
07655312, se sídlem Mnichovická 118, Kolín V 280 02., za účelem provozování občerstvení (prodej 
domácího štrůdlu, fornettů a zmrzliny) za roční nájemné ve výši 20.000 Kč/rok bez úhrad za služby 
spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání, a to na dobu neurčitou.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 10.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

845/21/RM/2019 Návrh na schválení prodeje pozemku st. č. 825/4 v kat. území Kolín do vlastnictví 
organizace Prostor plus o.p.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku st. č. 825/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 701 m2 v kat. území Kolín z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví organizace Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, se sídlem Na Pustině 
1068, 280 02 Kolín, za kupní cenu 1.490.780 Kč

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh Zastupitelstvu 
města Kolína

Termín: 27.05.2019

Page 15 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

846/21/RM/2019 Návrh na schválení směny části městského pozemku a prodeje části městského 
pozemku parc. č. 3071/2 v kat. území Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
směnit část městského pozemku parc. č. 3071/2 ostatní plocha, zeleň, specifikovaného jako díl "c" o 

výměře 5 m2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, za část pozemku parc. č. 3071/6 

ostatní plocha, jiná plocha, specifikovaného jako díl "g" o výměře 7 m2 v kat. území a obci Kolín, v 
podílovém vlastnictví id. 1/2 ░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ a id. 1/2 ░░░░ ░░░░ , 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle GP č. 6871-215/2018 vypracovaného Ing. Liborem 
Mackem

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

847/21/RM/2019 Návrh na schválení směny části městského pozemku a prodeje části městského 
pozemku parc. č. 3071/2 v kat. území Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej části městského pozemku specifikovaného jako díl "e" o výměře 16 m2 z parc. č. 3071/2 
ostatní plocha, zeleň v kat. území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do podílového vlastnictví id. 
1/2 ░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ a id. 1/2 ░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 2.020,22 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 32.323,50 Kč, dle 
GP č. 6871-215/2018 vypracovaného Ing. Liborem Mackem

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

848/21/RM/2019 Návrh na schválení směny části městského pozemku a prodeje části městského 
pozemku parc. č. 3071/2 v kat. území Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavřít směnnou smlouvu na část městského pozemku parc. č. 3071/2 ostatní plocha, zeleň, 

specifikovaného jako díl "c" o výměře 5 m2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, za část 

pozemku parc. č. 3071/6 ostatní plocha, jiná plocha, specifikovaného jako díl "g" o výměře 7 m2 v 
kat. území a obci Kolín, mezi městem Kolín a spoluvlastníky id. 1/2 ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , 
░░░░ ░░░░ a id. 1/2 ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a kupní 
smlouvu na část městského pozemku parc. č. 3071/2 ostatní plocha, zeleň, specifikovaného jako díl "e" 

o výměře 16 m2  v kat. území a obci Kolín mezi městem Kolín a spoluvlastníky id. 1/2 ░░░░ ░░░░ ░ , 
░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ a id. 1/2 ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

Page 16 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I, II a 
III tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

849/21/RM/2019 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
2812/2 v kat. území Kolín z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 8, ul. 
Sokolská, Kolín 2

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 2812/2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro ░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , z důvodu zateplení 
obvodových stěn rodinného domu čp. 8 v ulici Sokolská v Kolíně 2. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 170 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 26.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

850/21/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení Rady města o zřízení věcného břemene-služebnosti, 
Zdravotní ústav, METEO STANICE,PŘÍPOJKA 1kV a schválení nového usnesení

I. Rada města ruší
usnesení č. 307/7/RM/2019 ze dne 07.01.2019, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene-
služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kabelové přípojky na pozemku parc. 
č. 3364/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "KOLÍN, METEO 
STANICE 1kV" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Zdravotní ústav se sídlem v Ústí 
nad Labem, Moskevská 15,  400 01 Ústí nad Labem, IČ 1009361. Předpokládaná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.700 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

851/21/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení Rady města o zřízení věcného břemene-služebnosti, 
Zdravotní ústav, METEO STANICE,PŘÍPOJKA 1kV a schválení nového usnesení

I. Rada města schvaluje

Page 17 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kabelové 
přípojky na pozemku parc. č. 3364/1, 3364/3, 3365/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "KOLÍN, METEO STANICE 1kV" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, Moskevská 15,  400 01 Ústí nad Labem, 
IČ 1009361. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 9.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 20.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

852/21/RM/2019 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna"

I. Rada města ruší
výběrové řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace území Zálabská skála - 
Práchovna" z důvodu vysoké nabídkové ceny

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

853/21/RM/2019 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce - III. výzva na 
akci "Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky 
včetně návrhu smlouvy o dílo

1. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín, IČ 25148117
2. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692
3. Ladislav Nespěchal, Býchory 77, 280 02 Kolín, IČ 10251596
4. STAFIKO PODĚBRADY spol. s r.o., Ve Dvoře čp. 253/VII, 290 01 Poděbrady, Velké Zboží, IČ 
61680346
5. Pavel Mandlík, V Břízách 540, 280 02 Kolín, IČ 69632588
6. K + G - tranzit, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim, IČ 47547651
7. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 25779656
8. Stavební HP, s.r.o., K Raškovci 851, 280 02 Kolín V, IČ 27904458
9. Jensovsky, s.r.o., Kolínská 1959/14, 130 00 Praha 3, IČ 04124863
10. PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5-Stodůlky, IČ 27165329

Page 18 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat účastníkům zadávacího 
řízení vyrozumění o zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.05.2019

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem v rámci III. 
výzvy a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

854/21/RM/2019 Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2119/1 v kat. území Kolín z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit bezúplatný převod pozemku parc. č. 2119/1 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 593 m2 v 
katastrálním území Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví města 
Kolína v souladu s § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů s 
odkazem na § 12 odst. 4 tohoto zákona

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

855/21/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Page 19 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkovi bytové jednotky a jednotky garáže v rozsahu odpovídajícímu podílů bytové jednotky a 

jednotky garáže na společných částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami 
usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 3607 o výměře 497 m2, podíl o velikosti 8059/125133, v ulici Na Magistrále 650, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 650/6 a jednotky ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░ , narozenému ░░░░ 
░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░ II, za 52.879 Kč, kupní cena bude splacena v 
pravidelných 6 měsíčních splátkách ve výši 8.000 Kč, a 7. měsíční splátkou ve výši 4.879 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

856/21/RM/2019 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým 
domem vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícímu podílů bytové jednotky na společných 

částech bytového domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení Zastupitelstva města 
Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014

• parc. č. st. 3617 o výměře 511 m2, podíl o velikosti 6383/128513, v ulici Na Magistrále 737, 
vlastníkům bytové jednotky č. 737/3 manželům ░░░░ ░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░ .1935, a 
░░░░  ░░░░ ░░░ , narozené ░░░ .1939, oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ , za 
41.798 Kč

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit předložení návrhů dle bodů I a II ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

857/21/RM/2019 Návrh na prodej pozemků parc. č. st. 3165 a parc. č. 2492/3 oba v katastrálním 
území Štítary u Kolína z vlastnictví města Kolína fyzické osobě

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

prodat pozemky parc. č. st. 3165 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 412 m2 a parc. č. 2492/3 zahrada 

o výměře 339 m2, to vše v katastrálním území Štítary u Kolína a obci Kolín z vlastnictví města Kolína 

paní ░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu 750 Kč/m2, tj. za celkovou kupní 
cenu 563.250 Kč

Page 20 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

858/21/RM/2019 Návrh na prodej částí pozemku parc. č. 1634/21 v katastrálním území Kolín z 
vlastnictví města Kolína Společenství vlastníků pro dům Sladkovského 615, 616, 617 Kolín IV

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
prodat část pozemku parc. č. 1634/21, vedeného jako ostatní plocha, zeleň o výměře cca 

42 m2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína Společenství vlastníků pro dům 
Sladkovského 615, 616, 617 Kolín IV, se sídlem Sladkovského 617, 280 02 Kolín IV, IČ 27959333, za 

minimální kupní cenu 1.652 Kč/m2 + DPH

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

859/21/RM/2019 Návrh na výkup pozemku parc. č. 2808/21 v k. ú. Kolín z vlastnictví Českých 
drah, a. s., do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

vykoupit pozemek parc. č. 2808/21 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 20 m2 

v kat. území Kolín z vlastnictví Českých drah, a. s., IČ 70994226, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 

15 Praha 1-Nové Město, za kupní cenu 532 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu ve výši 10 640 
Kč do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh bodu I nebo II 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 21 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

860/21/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Herní 
prvek na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková dráha"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Herní prvek na svahu centrálního dětského hřiště 
- kuličková dráha" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

PARECO s.r.o.,
Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5-Stodůlky,
IČ 27165329

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

861/21/RM/2019 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu "Herní 
prvek na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková dráha"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 573/2019, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností PARECO s.r.o., Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5-Stodůlky, IČ 27165329, na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu "Herní prvek na svahu centrálního dětského hřiště - kuličková 
dráha", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.05.2019

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 
vybraným dodavatelem

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

862/21/RM/2019 Návrh na výběr místa pro umístění a vybudování cyklistické tzv. "pumptrack" 
dráhy na pozemcích parc. č. 4044/4 a 4043 k.ú. Kolín

I. Rada města schvaluje
výběr místa pro umístění a vybudování cyklistické, tzv. "pumptrack" dráhy na pozemcích parc. č. 4044/4 
a 4043 k.ú. Kolín

II. Rada města ukládá

Page 22 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit potřebné kroky k zahájení 
přípravy vybudování cyklistické, tzv. "pumptrack" dráhy na pozemcích parc. č. 4044/4 a 4043 
k.ú. Kolín

Termín: 06.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 23 of 23Přehled usnesení [21/RM/6.5.2019]

13.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


